
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 952/6 

Интерни број: ЈНМВ 60/2019 

Датум: 11.12.2019. год. 

Д.П.  

 

На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015) у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 1.2.12/2019 Замена дотрајалих прозора 

и врата, Комисија за јавну набавку ЈНМВ 1.2.12/2019 објављује: 

 

 

ДОПУНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

 

ЈНМВ 1.2.12/2019 Замена дотрајалих прозора и врата 

 

 

Врши се допуна Конкурсне документације бр. 952/5 од 11.12.2019. год. у поступку јавне 

набавке мале вредности ЈНМВ 1.2.12/2019 Замена дотрајалих прозора и врата, тако ште се у 

услов бр. 6, на страни бр. 11, додаје ставка: - „да предмет набавке реализује у складу са 

стандардима SRPS EN-1090 и SRPS EN ISO 3834, а који се односе на начин заваривања 

предвиђен у завршним радовима“  

 

У доказ бр.6 на страни бр. 11 Конкурсне документације се додаје ставка: „фотокопије 

важећих сертификата SRPS EN-1090 и SRPS EN ISO 3834“ 

 

 

        члан комисије за ЈНМВ 1.2.12/2019 

            Драгана Попов дипл. правник 

 

 

 

 

         

               


